סגל הרשות מבהיר כי הטיפול בבקשות ההיתר ייקבע לפי סדר קבלתן, בהתאם לסעיף 10 לסדרי הטיפול בתשקיפים³.

המועד האחרון להגשת בקשת היתר שתיבדק לפי נוהל לבדיקה מקוצרת יהיה ביום 30/04/18.

¹ בהודעה המוגשת על ידי תאגיד שרוצה להציע לראשונה את ניירות הערך שלו לציבור (IPO), יש להתייחס לתקנות 1(ב), 1(ג) ו-21 (לתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005).

² לאור פניות שונות שהתקבלו, סגל הרשות מבהיר כי הוא אינו נוקט עמדה ואינו דורש כי הודעה כאמור תאושר על ידי דירקטוריון התאגיד.

³ כללי ניירות ערך (סדרי טיפול בבקשות להתיר פרסומם של תשקיפי חברות ושותפויות), התשע"ח-2017.